Modelo
NIT-GYC5500E
USB Tipo-A
USB Tipo-C
Laptop
Bocinas
Celulares
Powerbank
Luces
Lamparas
Ventilador
Licuadora
2
110V
5500W 11hp
• Llave para bujía, desarmador,
llantas y embudo
• Trabajos en sitios remotos.
• Electrodomésticos.
• Oficinas móviles.
• Emergencias en el hogar.
• Eventos al aire libre.
• Alerta por bajo nivel de aceite.
• Indicador de sobrecarga.
• Marcha de encendido eléctrico.
• Sistema economizador de combustible.
• Modulo inverter de entrega de amperaje
constante, lo cual nos da 5000W en 220V
 y 2500W en 110V.
• Cargador tipo encendedor de auto 12V.
• Conectores del tablero:
-1 Doble tipo americano 20A
-1 Uso rudo tipo NEMA 14-30 30A
-1 Encastre de giro L14-30P 40A
• Señal de onda pura para electrónicos sensibles.
• Eficiencia de combustible.
• Portabilidad.
• Bajos niveles de ruido.
1
220V
1
110V
GENERADOR INVERTER SILENCIOSO
INCLUYE
DATOS GENERALES
Ventajas
Funciones
Aplicaciones
Características
​
+52 33 1604 5032Compra en: